
 

Universidade Estadual do Paraná 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013 
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019 

Campus   de Campo Mourão

 

PORTARIA N. 022/2022-D 

 

 

Designa o Gestor e o Fiscal do Contrato 

030/2021 da UNESPAR - Campus de Campo 

Mourão, com a empresa R. B. MARQUES - 

ME.  

 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o e-Protocolo Nº. 18.433.446-1,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam designados os seguintes servidores, para atuarem como Gestor e Fiscal 

do Contrato 030/2021, celebrado entre a UNESPAR - Campus de Campo Mourão e a empresa 

R. B. MARQUES - ME, inscrita no CNPJ: 02.501.446/0001-25: 

 

 Gestor do Contrato: Wagner Wanderbroock, RG 3.XXX.555-6; 

 Fiscal do Contrato: Genésio Neres Domingues, RG 3.XXX.124-0.  

 

Art. 2º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 10 de dezembro de 2021 e não produz 

efeitos financeiros.  

 

 

 

Campo Mourão, 01 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão 

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022 

 


